
Линк до оглас Договорен орган Предмет на договор Вид на договор Вид на постапка Датум на објава Краен рок

29.08.2018 10:00

43375
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување на опрема, и тоа: 1.Компјутери (хардвер), 

2.Бела техника,клими и разладни уреди, 3. ПП апарати и опрема,4. 

Телефони,телефонска мрежа и дигитални телефонски централи, 5. Видео 

надзор со мрежа, 6. Правосмукалки, 7. Апарати во кујна, 8. Електрична 

инсталација, 9. ТВ уреди, 10. Машини во перална, 11. Котлови и оџаци и 

топловодна инсталација, 12. Доводна и одводна водоводна мрежа, 13. 

Електричен алат, 14. Бензиски косилици и тример и 15. Машина за шиење – 

Втор пат

Услуги Отворена постапка 09.08.2018 31.08.2018 11:00

18/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Набавка на Медицински потрошен материјал за период 

од 1 година
Стоки Отворена постапка 31.07.2018

21.06.2018 11:00

17/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки –Леб и бели пецива за болничка исхрана за период од 1 

година
Стоки Отворена постапка 02.07.2018 25.07.2018 10:00

16/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување и сервисирање на патнички и товарни 

возила за период од 1 година
Услуги Барање за прибирање понуди 12.06.2018

20.06.2018 11:00

43283
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Млеко и млечни производи за период од 1 година - Втор 

пат
Стоки Отворена постапка 12.06.2018 04.07.2018 10:00

43374
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување на опрема, и тоа: 1.Компјутери (хардвер), 

2.Бела техника,клими и разладни уреди, 3. ПП апарати и опрема,4. 

Телефони,телефонска мрежа и дигитални телефонски централи, 5. Видео 

надзор со мрежа, 6. Правосмукалки, 7. Апарати во кујна, 8. Електрична 

инсталација, 9. ТВ уреди, 10. Машини во перална, 11. Котлови и оџаци и 

топловодна инсталација, 12. Доводна и одводна водоводна мрежа, 13. 

Електричен алат, 14. Бензиски косилици и тример и 15. Машина за шиење

Услуги Отворена постапка 29.05.2018

18.05.2018 11:00

15/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Електрична енергија за период од 1 година Стоки Отворена постапка 08.05.2018 04.06.2018 11:00

14/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Гуми летни и зимски за службени патнички и товарни 

моторни возила
Стоки Барање за прибирање понуди 08.05.2018

11.05.2018 10:00

13/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување и сервисирање на апарат - Дензитометар Услуги Барање за прибирање понуди 08.05.2018 17.05.2018 11:00

43435
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Моторен бензин и дизел гориво за период од 1 година Стоки Барање за прибирање понуди 30.04.2018

07.05.2018 10:00

43161
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки - Средства за одржување на хигиена и галантерија за 

период од 1 година – Втор пат
Стоки Отворена постапка 26.04.2018 21.05.2018 10:00

43405
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Опрема за разладување-Климатизери сплит систем Стоки Барање за прибирање понуди 24.04.2018

16.04.2018 10:00

43313
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување и сервисирање на патнички лифт, лифт за 

транспорт на храна и товарен хидрауличен лифт со носивост до 300кг за 

период од 1 година

Услуги Барање за прибирање понуди 30.03.2018 11.04.2018 10:00

43282
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Млеко и млечни производи за период од 1 година Стоки Отворена постапка 22.03.2018

28.03.2018 10:00

43221
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги – Дезинфекција, дезинсекција и дератизација Услуги Барање за прибирање понуди 19.03.2018 03.04.2018 10:00

43252
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги – Микробиолошки услуги за пациенти и задолжителни 

здравствено-хигиенски прегледи за вработените во ЈЗУ Геронтолошки 

Завод 13 Ноември Скопје

Услуги Барање за прибирање понуди 16.03.2018

15.03.2018 10:00

43191
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Одржување на услуги – хигиена на службените автомобили за период од 2 

години
Услуги Барање за прибирање понуди 14.03.2018 21.03.2018 10:00

43160
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки - Средства за одржување на хигиена и галантерија за 

период од 1 година
Стоки Отворена постапка 22.02.2018

43101
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки - Земјоделски производи за период од 1 година Стоки Отворена постапка 12.02.2018 07.03.2018 10:00

ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и палијативна медицина „13 Ноември“ - Скопје - 01.2018 - 12.2019

43132
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Тестови и реагенси за имунолошки анализатор за 

период од 1 година
Стоки Отворена постапка 06.02.2018 28.02.2018 10:00
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Линк до оглас Договорен орган Предмет на договор Вид на договор Вид на постапка Датум на објава Краен рок

15.01.2019 11:0036/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Мебел Стоки Отворена постапка 25.12.2018

08.01.2019 11:00

37/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – PVC заштитни чаршафи за заштита на душеците на 

болничките кревети
Стоки Барање за прибирање понуди 25.12.2018 03.01.2019 11:00

38/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - медицински помагала и антидекубитални душеци Стоки Барање за прибирање понуди 25.12.2018

17.12.2018 11:00

30-2/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Услуги за резервација и набавка на авиобилети за сите 

европски и интерконтинентални дестинации за економска класа за период 

од 2 (две) години – Втор пат

Услуги Барање за прибирање понуди 24.12.2018 04.01.2019 10:00

33/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Сервисирање на медицинска опрема и апарати: 

1.Апарат за крвна слика; 2.Друга опрема во лабораторија; 3.Биохемиски 

апарат Elisa Strip Rider; 4.Стерилизатор; 5.Ехо апарат; 6.Дигитален ехо 

апарат и доплер систем за васкуларна терапија; 7.ЕКГ апарати и 8. Апарати 

во физикална

Услуги Барање за прибирање понуди 22.11.2018

28.11.2018 10:00

35/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Медицинско помагало за инконтиненција – пелени за 

возрасни за период од 1 година
Стоки Отворена постапка 21.11.2018 12.12.2018 10:00

32/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Услуги за едукација на вработено лице во ЈЗУ 

Геронтолошки завод 13 Ноември Скопје за одржување на ВЕБ – страницата 

на ЈЗУ Геронтолошки завод 13 Ноември Скопје

Услуги Барање за прибирање понуди 21.11.2018

07.12.2018 11:00

21-2/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Месо, месни производи и риба за болничка исхрана за 

период од 1 година - втор пат
Стоки Отворена постапка 16.11.2018 07.12.2018 10:00

34/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки –Лабораториски материјали за период од 1 година Стоки Отворена постапка 16.11.2018

27.11.2018 10:00

30/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Услуги за резервација и набавка на авиобилети за сите 

европски и интерконтинентални дестинации за економска класа за период 

од 2 (две) години

Услуги Барање за прибирање понуди 07.11.2018 19.11.2018 10:00

18-2/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки – Набавка на Медицински потрошен материјал за период 

од 1 година - ВТОР ПАТ
Стоки Отворена постапка 06.11.2018

22.10.2018 11:00

28/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Набавка на Лекови и медицински средства за период од 

1 година
Стоки Отворена постапка 30.10.2018 14.12.2018 10:00

29/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Набавка на цветни аранжмани за репрезентација Стоки Барање за прибирање понуди 15.10.2018

17.10.2018 13:00

25/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Кетеринг по повод Патрониот празник на ЈЗУ 

Геронтолошки Завод 13 Ноември Скопје
Услуги Барање за прибирање понуди 09.10.2018 17.10.2018 11:00

26/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Набавка на плакети и благодарници за вработените и 

соработниците на ЈЗУ Геронтолошки Завод “13 Ноември” Скопје
Стоки Барање за прибирање понуди 09.10.2018

24.10.2018 13:00

24/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Осигурување на имот и возила и осигурување од 

одговорност на здравствени работници
Услуги Барање за прибирање понуди 04.10.2018 16.10.2018 10:00

20/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Набавка на Готови оброци за пациентите во Хоспис Сју 

Рајдер – Битола за период од 1 година
Стоки Отворена постапка 03.10.2018

16.10.2018 11:00

23/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – ХТЗ опрема, постелнина и пижами Стоки Отворена постапка 02.10.2018 24.10.2018 11:00

22/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - технички материјали – електро, водоводен, оков и 

железарија, молерофарбарски материјали, зидарски материјали, алат и 

прибор за период од 1 година

Стоки Барање за прибирање понуди 02.10.2018

23.08.2018 10:00

21/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Месо, месни производи и риба за болничка исхрана за 

период од 1 година
Стоки Отворена постапка 26.09.2018 19.10.2018 10:00

19/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Информатичка стока Стоки Барање за прибирање понуди 10.08.2018

43375
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување на опрема, и тоа: 1.Компјутери (хардвер), 

2.Бела техника,клими и разладни уреди, 3. ПП апарати и опрема,4. 

Телефони,телефонска мрежа и дигитални телефонски централи, 5. Видео 

надзор со мрежа, 6. Правосмукалки, 7. Апарати во кујна, 8. Електрична 

инсталација, 9. ТВ уреди, 10. Машини во перална, 11. Котлови и оџаци и 

топловодна инсталација, 12. Доводна и одводна водоводна мрежа, 13. 

Електричен алат, 14. Бензиски косилици и тример и 15. Машина за шиење – 

Втор пат

Услуги Отворена постапка 09.08.2018 31.08.2018 11:00
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Линк до оглас Договорен орган Предмет на договор Вид на договор Вид на постапка Датум на објава Краен рок

13.03.2019 12:00

43467
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Медицинско помагало за инконтиненција – пелени за 

возрасни за период од 1 година - Втор пат
Стоки Барање за прибирање понуди 13.03.2019 19.03.2019 10:00

43800
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Дневни весници Стоки Барање за прибирање понуди 07.03.2019

13.03.2019 10:00

43587
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Набавка на негазирана природно минерална вода и 

газирана природно минерална вода-Втор пат
Стоки Барање за прибирање понуди 05.03.2019 12.03.2019 10:00

43770
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Микробиокошки услуги за пациенти и задолжителни 

здравствено-хигиенски прегледи за вработените во ЈЗУ Специјализирана 

болница за геријатриска и палијативна медицина „13 Ноември“ – Скопје

Услуги Барање за прибирање понуди 28.02.2019

05.03.2019 11:00

43739
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги –Дезинфекција, дезинсекција и дератизација Услуги Барање за прибирање понуди 28.02.2019 06.03.2019 10:00

43709
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Ремонт на машини за перење Услуги Барање за прибирање понуди 27.02.2019

19.03.2019 10:00

43678
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Средства за одржување на хигиена и галантерија за 

период од 1 година
Стоки Отворена постапка 27.02.2019 20.03.2019 10:00

43647
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Лабораториски материјали за период од 1 година Стоки Отворена постапка 27.02.2019

26.02.2019 08:00

43617
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Набавка на лекови и медицински средства за период од 

1 година
Стоки Барање за прибирање понуди 19.02.2019 04.03.2019 10:00

43586
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Набавка на негазирана природно минерална вода и 

газирана природно минерална вода
Стоки Барање за прибирање понуди 19.02.2019

25.02.2019 12:00

43525
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Земјоделски производи за период од 1 година Стоки Отворена постапка 19.02.2019 12.03.2019 10:00

43556
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Редовен технички преглед на техничка опрема – 

лифтови за транспорт на лица и лифтови за транспорт на храна за период од 

1 година

Услуги Барање за прибирање понуди 19.02.2019

06.02.2019 10:00

43497
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување и сервисирање на опрема и тоа: 

1.Принтери и фотопкопири; 2.Агрегат; 3.Чистење на котлови и оџаци; 

4.Пластични и алумински прозори

Услуги Барање за прибирање понуди 19.02.2019 25.02.2019 11:00

43466
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Медицинско помагало за инконтиненција – пелени за 

возрасни за период од 1 година
Стоки Отворена постапка 16.01.2019

18.01.2019 10:00

43/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Прехрамбени производи – Колонијални и конзервирани 

производи за период од 1 година
Стоки Отворена постапка 28.12.2018 21.01.2019 10:00

39/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки - Канцелариски материјали и материјали за АОП за период 

од 1 година
Стоки Отворена постапка 28.12.2018

04.01.2019 10:00

41/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Фиксна и мобилна телефонија за период од 2 (две) 

години
Услуги Барање за прибирање понуди 28.12.2018 10.01.2019 11:00

42/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Печатени обрасци Стоки Барање за прибирање понуди 28.12.2018

15.01.2019 11:00

40/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Работи – Набавка на пумпи и нивна монтажа во претпумпна 

шахта за фекалии
Работи Барање за прибирање понуди 27.12.2018 09.01.2019 11:00

36/2018
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Мебел Стоки Отворена постапка 25.12.2018
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31.07.2019 10:0003235/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Лесно масло за горење - Екстра лесно масло за 

домаќинство -1 ( ЕЛ) за период од 2 години
Стоки Отворена постапка 01.07.2019

03.07.2019 10:00

02776/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Ребрендирање на сите видови обележја Стоки Набавки од мала вредност 21.06.2019 01.07.2019 12:00

02774/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стручни услуги од областа на градежништвото Услуги Набавки од мала вредност 21.06.2019

01.07.2019 10:00

02742/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Одржување и сервисирање на Апарат - 1.Дензитометар, 

2.Биохемиски апарат Elisa Strip Rider; 3.ЕХО апарат и 4.Дигитален ЕХО 

апарат и доплер систем за васкуларна терапија

Услуги Набавки од мала вредност 21.06.2019 02.07.2019 10:00

02741/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Одржување и сервисирање на патнички и товарни 

моторни возила за период од 1 година
Услуги Набавки од мала вредност 21.06.2019

06.06.2019 13:00

02630/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување и сервисирање на патнички лифт, лифт за 

транстпорт на храна и товарен хидрауличен лифт со носивост до 300кг за 

период од 1 година

Услуги Набавки од мала вредност 20.06.2019 28.06.2019 10:00

01093/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Млеко и млечни производи за период од 1 година Стоки
Поедноставена отворена 

постапка
21.05.2019

11.04.2019 10:00

01090/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Средства за одржување на хигиена и галантерија за 

период од 1 година
Стоки

Поедноставена отворена 

постапка
21.05.2019 06.06.2019 10:00

43771
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Микробиолошки услуги за пациенти и задолжителни 

здравствено-хигиенски прегледи за вработените во ЈЗУ Специјализирана 

болница за геријатриска и палијативна медицина „13 Ноември“ – Скопје – 

Втор пат

Услуги Барање за прибирање понуди 29.03.2019

22.04.2019 10:00

20/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување и сервисирање на Апарат - 

1.Дензитометар; 2.Биохемиски апарат Elisa Strip Rider; 3.ЕХО апарат и 

4.Дигитален ЕХО апарат и доплер систем за васкуларна терапија

Услуги Барање за прибирање понуди 29.03.2019 03.04.2019 11:00

22/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги – Собирање на медицински отпад за период од 2 години Услуги Барање за прибирање понуди 29.03.2019

10.04.2019 10:00

18/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Млеко и млечни производи за период од 1 година Стоки Отворена постапка 28.03.2019 18.04.2019 10:00

19/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Моторен бензин и дизел гориво за период од 1 година Стоки Барање за прибирање понуди 28.03.2019

08.04.2019 11:00

21/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги – Одржување и сервисирање на патнички лифт, лифт за 

транстпорт на храна и товарен хидрауличен лифт со носивост до 300кг за 

период од 1 година

Услуги Барање за прибирање понуди 27.03.2019 09.04.2019 11:00

17/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - медицински помагала и антидекубитални душеци Стоки Барање за прибирање понуди 27.03.2019

26.03.2019 11:00

16/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Работи – Набавка на пумпи и нивна монтажа во претпумпна 

шахта за фекалии
Работи Барање за прибирање понуди 25.03.2019 05.04.2019 11:00

43498
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Услуги – Одржување и сервисирање на опрема и тоа: 1.Принтери и 

фотопкопири; 2.Агрегат; 3.Чистење на котлови и оџаци; 4.Пластични и 

алумински прозори – Втор пат.

Услуги Барање за прибирање понуди 21.03.2019

01.04.2019 10:00

15/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Информатичка стока. Стоки Барање за прибирање понуди 21.03.2019 27.03.2019 10:00

13/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

набавка на Услуги – Интернет услуги за период од 2 години, за потребите на 

ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ – Скопје

Услуги Барање за прибирање понуди 21.03.2019

20.03.2019 12:00

14/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги-сервисирање на пумпи за парно греење и сервисирање 

на пумпи за бојлери за топла вода
Услуги Барање за прибирање понуди 14.03.2019 21.03.2019 11:00

43801
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Дневни весници – Втор пат Стоки Барање за прибирање понуди 14.03.2019

43467
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Стоки – Медицинско помагало за инконтиненција – пелени за 

возрасни за период од 1 година - Втор пат
Стоки Барање за прибирање понуди 13.03.2019 19.03.2019 10:00
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https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ea9207ce-97e7-49a7-a956-a56960f005b8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ea9207ce-97e7-49a7-a956-a56960f005b8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a81ae6b-d470-4f2f-af60-bca44617bfde/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a81ae6b-d470-4f2f-af60-bca44617bfde/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a81ae6b-d470-4f2f-af60-bca44617bfde/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a81ae6b-d470-4f2f-af60-bca44617bfde/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3377667-b2e1-4d09-bbf1-8805ad88b3ec/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3377667-b2e1-4d09-bbf1-8805ad88b3ec/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3377667-b2e1-4d09-bbf1-8805ad88b3ec/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3377667-b2e1-4d09-bbf1-8805ad88b3ec/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/466b64af-c7ab-4ba0-a550-7f4c7c4311e4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/466b64af-c7ab-4ba0-a550-7f4c7c4311e4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/466b64af-c7ab-4ba0-a550-7f4c7c4311e4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/466b64af-c7ab-4ba0-a550-7f4c7c4311e4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29305797-b441-4e14-9266-3e971264ba42/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29305797-b441-4e14-9266-3e971264ba42/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29305797-b441-4e14-9266-3e971264ba42/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29305797-b441-4e14-9266-3e971264ba42/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/03e55b88-d2d8-490a-84d5-c43c952090cc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/03e55b88-d2d8-490a-84d5-c43c952090cc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/03e55b88-d2d8-490a-84d5-c43c952090cc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d33eaae-f861-4ed8-9d64-8997342ed0d2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d33eaae-f861-4ed8-9d64-8997342ed0d2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d33eaae-f861-4ed8-9d64-8997342ed0d2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d33eaae-f861-4ed8-9d64-8997342ed0d2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1eccb527-9895-483f-95ca-ecb176e07e93/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1eccb527-9895-483f-95ca-ecb176e07e93/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1eccb527-9895-483f-95ca-ecb176e07e93/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2763056f-cdb8-43cd-b16a-ff039a503817/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2763056f-cdb8-43cd-b16a-ff039a503817/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2763056f-cdb8-43cd-b16a-ff039a503817/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7003d82f-32d7-4050-874e-7e90c26f631b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2763056f-cdb8-43cd-b16a-ff039a503817/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1eccb527-9895-483f-95ca-ecb176e07e93/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d33eaae-f861-4ed8-9d64-8997342ed0d2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/03e55b88-d2d8-490a-84d5-c43c952090cc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29305797-b441-4e14-9266-3e971264ba42/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/466b64af-c7ab-4ba0-a550-7f4c7c4311e4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3377667-b2e1-4d09-bbf1-8805ad88b3ec/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a81ae6b-d470-4f2f-af60-bca44617bfde/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ea9207ce-97e7-49a7-a956-a56960f005b8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b97f8ed8-c6f7-4213-ae40-519aba16123b/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b0652afa-9112-4a1d-976c-e654402f4569/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be9f0d17-deb4-4ece-a7ce-55f77826357a/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/79d9ac8e-369a-44e4-bc65-1d4ad61f5c85/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f18232f-532f-4c2b-9358-d2b845b729e9/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/66d75505-a6fa-4eb1-adf4-5a354b997bf8/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9670e07c-e298-49ba-bceb-e335587a7353/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ddf8e05-d6be-4f3c-ab53-7504089ee0d0/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e45121e1-baeb-4761-b7b6-302f8eb8af94/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b08280ca-96e0-4cf0-8521-465837e6332b/5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e713bcf5-bec6-4c5d-a0a0-795825a11381/5


Линк до оглас Договорен орган Предмет на договор Вид на договор Вид на постапка Датум на објава Краен рок

29.11.2019 10:0010994/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Лекови и медицински средства за период од 1 година Стоки Отворена постапка 29.10.2019

08.11.2019 11:00

10738/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Одржување и сервисирање на опрема и тоа: 

1.Компјутери(хардвер), 2.Бела техника, клими и разладни уреди, 

3.ППапарати и опрема, 4.Телефони, телефонска мрежа и дигитални 

телефонски централи, 5.Видео надзор со мрежа, 6.Правосмукалки, 

7.Апарати во кујна, 8.Електрична инсталација, 9.ТВ уреди, 10.Машини во 

перална, 11.Одржување и сервисирање на котлови и оџаци и топловодна 

инсталација, 12.Доводна и одводна канализациона и водоводна мрежа, 13. 

Електричен алат, 14.Машина за шиење

Услуги Набавки од мала вредност 25.10.2019 04.11.2019 11:00

10613/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Физичко обезбедување на имот и лица (Битола) за 

период од 2 години
Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
24.10.2019

04.10.2019 10:00

09692/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Кетеринг по повод Патрониот празник наво ЈЗУ 

Специјализирана болница за геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Услуги Набавки од мала вредност 09.10.2019 17.10.2019 10:00

08754/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на работи - Платформа за транспорт на веш за Оддел Хоспис Сју 

Рајдер Битола
Работи Набавки од мала вредност 26.09.2019

24.10.2019 10:00

08656/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Осигурување на имот и возила и осигурување 

ододговорност на здравствени работници
Услуги Набавки од мала вредност 25.09.2019 03.10.2019 11:00

08568/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Готови оброци за пациентите во Хоспис Сју Рајдер - 

Битола за период од 1 година
Стоки Отворена постапка 24.09.2019

04.10.2019 11:00

08567/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Прехрамбени производи - месо, месни производи и риба 

за болничка исхрана за период од 1 година
Стоки

Поедноставена отворена 

постапка
24.09.2019 10.10.2019 10:00

08192/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Градежно - занатски работи - Санација реконструкција на објекти во Скопје Работи
Поедноставена отворена 

постапка
18.09.2019

20.09.2019 10:00

08162/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Физичко обезбедување на имот и лица (Битола) за 

период од 2 години
Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
18.09.2019 03.10.2019 12:00

06459/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Медицински потрошен материјал за период од 1 година Стоки Отворена постапка 19.08.2019

26.08.2019 12:00

05920/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на работи -градежно занатски работи-реконструкција на кровот на 

објект Хоспис Сју Рајдер Битола и градежно занатски работи 

молерофарбарски-работи на сите објекти и санација на санитарни чворови 

во објектот Хоспис Сју Рајдер Битола

Работи
Поедноставена отворена 

постапка
09.08.2019 27.08.2019 10:00

05817/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Физичко обезбедување на имот и лица (Битола) за 

период од 2 години
Услуги

Поедноставена отворена 

постапка
08.08.2019

23.08.2019 10:00

05815/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Одржување и сервисирање на опрема и тоа: 

1.Компјутери(хардвер), 2.Бела техника, клими и разладни уреди, 

3.ППапарати и опрема, 4.Телефони, телефонска мрежа и дигитални 

телефонски централи, 5.Видео надзор со мрежа, 6.Правосмукалки, 

7.Апарати во кујна, 8.Електрична инсталација, 9.ТВ уреди, 10.Машини во 

перална, 11.Одржување и сервисирање на котлови и оџаци и топловодна 

инсталација, 12.Доводна и одводна канализациона и водоводна мрежа, 13. 

Електричен алат, 14.Машина за шиење

Услуги
Поедноставена отворена 

постапка
08.08.2019 23.08.2019 11:00

05745/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - ХТЗ опрема, постелнина и пижами Стоки
Поедноставена отворена 

постапка
07.08.2019

05.08.2019 10:00

04949/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Лабораториски материјали за период од 1 година Стоки Набавки од мала вредност 25.07.2019 01.08.2019 10:00

04575/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Леб и бели пецива за болничка исхрана за период од 1 

година
Стоки

Поедноставена отворена 

постапка
19.07.2019

16.07.2019 12:00

04347/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Електрична енергија Стоки Набавки од мала вредност 17.07.2019 24.07.2019 11:00

03740/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Одржување и сервисирање на Апарат - 1.Дензитометар, 

2.Биохемиски апарат Elisa Strip Rider; 3.ЕХО апарат и 4.Дигитален ЕХО 

апарат и доплер систем за васкуларна терапија - Втор пат

Услуги Набавки од мала вредност 08.07.2019

19.07.2019 10:00

03739/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Електрична енергија Стоки Набавки од мала вредност 08.07.2019 16.07.2019 10:00

03488/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Одржување и сервисирање на опрема и тоа: 

1.Компјутери(хардвер), 2.Бела техника, клими и разладни уреди, 

3.ППапарати и опрема, 4.Телефони, телефонска мрежа и дигитални 

телефонски централи, 5.Видео надзор со мрежа, 6.Правосмукалки, 

7.Апарати во кујна, 8.Електрична инсталација, 9.ТВ уреди, 10.Машини во 

перална, 11.Одржување и сервисирање на котлови и оџаци и топловодна 

инсталација, 12.Доводна и одводна канализациона и водоводна мрежа, 13. 

Електричен алат, 14.Машина за шиење

Услуги
Поедноставена отворена 

постапка
04.07.2019

31.07.2019 10:00

03486/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Лабораториски материјали за период од 1 година Стоки Набавки од мала вредност 03.07.2019 16.07.2019 10:00

03235/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Лесно масло за горење - Екстра лесно масло за 

домаќинство -1 ( ЕЛ) за период од 2 години
Стоки Отворена постапка 01.07.2019

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7003d82f-32d7-4050-874e-7e90c26f631b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7003d82f-32d7-4050-874e-7e90c26f631b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7003d82f-32d7-4050-874e-7e90c26f631b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55f8da5c-905b-4071-939c-ec01e0743e91/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55f8da5c-905b-4071-939c-ec01e0743e91/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55f8da5c-905b-4071-939c-ec01e0743e91/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55f8da5c-905b-4071-939c-ec01e0743e91/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3860b6f6-12a0-43d7-bccd-46240962799a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3860b6f6-12a0-43d7-bccd-46240962799a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3860b6f6-12a0-43d7-bccd-46240962799a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3860b6f6-12a0-43d7-bccd-46240962799a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec1a8743-e4d2-431c-95a7-a394eb9625fc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec1a8743-e4d2-431c-95a7-a394eb9625fc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec1a8743-e4d2-431c-95a7-a394eb9625fc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d9c48fa-8f47-4bff-a11a-93a1f90c8797/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d9c48fa-8f47-4bff-a11a-93a1f90c8797/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d9c48fa-8f47-4bff-a11a-93a1f90c8797/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d9c48fa-8f47-4bff-a11a-93a1f90c8797/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3aad7a31-9005-44aa-974c-515a13abfdcd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3aad7a31-9005-44aa-974c-515a13abfdcd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/600c6132-d778-4df2-b3bd-7c951d3d20e7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/600c6132-d778-4df2-b3bd-7c951d3d20e7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/600c6132-d778-4df2-b3bd-7c951d3d20e7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/600c6132-d778-4df2-b3bd-7c951d3d20e7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4da35848-a976-4224-80ad-63d4c4de4b16/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4da35848-a976-4224-80ad-63d4c4de4b16/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4da35848-a976-4224-80ad-63d4c4de4b16/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a6a8090-0fc0-406b-8587-7d8fb4ac25e0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a6a8090-0fc0-406b-8587-7d8fb4ac25e0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a6a8090-0fc0-406b-8587-7d8fb4ac25e0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a6a8090-0fc0-406b-8587-7d8fb4ac25e0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8b5b944-5efd-4d56-a071-71fea01d2386/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8b5b944-5efd-4d56-a071-71fea01d2386/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8b5b944-5efd-4d56-a071-71fea01d2386/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8b5b944-5efd-4d56-a071-71fea01d2386/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e0d5f8a9-8d40-4fd2-9e45-82b2c0916243/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e0d5f8a9-8d40-4fd2-9e45-82b2c0916243/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e0d5f8a9-8d40-4fd2-9e45-82b2c0916243/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/86a5f1d3-b7a1-41f0-82cf-4930cdac033e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/86a5f1d3-b7a1-41f0-82cf-4930cdac033e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/86a5f1d3-b7a1-41f0-82cf-4930cdac033e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc24970e-4962-4bf8-b396-be229320d71f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc24970e-4962-4bf8-b396-be229320d71f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc24970e-4962-4bf8-b396-be229320d71f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc24970e-4962-4bf8-b396-be229320d71f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3fb049cf-4c55-4226-9c73-9c7367e17597/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3fb049cf-4c55-4226-9c73-9c7367e17597/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3fb049cf-4c55-4226-9c73-9c7367e17597/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0510c590-80bc-4b6b-bf09-6369f5d37fc4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0510c590-80bc-4b6b-bf09-6369f5d37fc4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0510c590-80bc-4b6b-bf09-6369f5d37fc4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42f66e26-ae3e-43b9-a64e-7dec72ec79e1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42f66e26-ae3e-43b9-a64e-7dec72ec79e1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42f66e26-ae3e-43b9-a64e-7dec72ec79e1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42f66e26-ae3e-43b9-a64e-7dec72ec79e1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ba2f8d0f-494d-4d90-b58a-100868bb035d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ba2f8d0f-494d-4d90-b58a-100868bb035d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ba2f8d0f-494d-4d90-b58a-100868bb035d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bb9162d8-8e62-43af-81f7-29668df0825c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bb9162d8-8e62-43af-81f7-29668df0825c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bb9162d8-8e62-43af-81f7-29668df0825c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b09d5772-8486-44f9-b07d-524297fd6dba/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b09d5772-8486-44f9-b07d-524297fd6dba/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b09d5772-8486-44f9-b07d-524297fd6dba/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16142228-d2a9-45e4-901d-cc8ed64db8fb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16142228-d2a9-45e4-901d-cc8ed64db8fb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16142228-d2a9-45e4-901d-cc8ed64db8fb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/93549fba-fb75-42bf-a87c-3102ce638756/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/93549fba-fb75-42bf-a87c-3102ce638756/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4c5b8f1-c838-4588-9453-b98d9faa247e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4c5b8f1-c838-4588-9453-b98d9faa247e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4c5b8f1-c838-4588-9453-b98d9faa247e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4c5b8f1-c838-4588-9453-b98d9faa247e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eb3dcdb0-2db0-492f-8a2d-769a260de3e1/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4c5b8f1-c838-4588-9453-b98d9faa247e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/93549fba-fb75-42bf-a87c-3102ce638756/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16142228-d2a9-45e4-901d-cc8ed64db8fb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b09d5772-8486-44f9-b07d-524297fd6dba/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bb9162d8-8e62-43af-81f7-29668df0825c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ba2f8d0f-494d-4d90-b58a-100868bb035d/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42f66e26-ae3e-43b9-a64e-7dec72ec79e1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0510c590-80bc-4b6b-bf09-6369f5d37fc4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3fb049cf-4c55-4226-9c73-9c7367e17597/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc24970e-4962-4bf8-b396-be229320d71f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/86a5f1d3-b7a1-41f0-82cf-4930cdac033e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e0d5f8a9-8d40-4fd2-9e45-82b2c0916243/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8b5b944-5efd-4d56-a071-71fea01d2386/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a6a8090-0fc0-406b-8587-7d8fb4ac25e0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4da35848-a976-4224-80ad-63d4c4de4b16/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/600c6132-d778-4df2-b3bd-7c951d3d20e7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3aad7a31-9005-44aa-974c-515a13abfdcd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d9c48fa-8f47-4bff-a11a-93a1f90c8797/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec1a8743-e4d2-431c-95a7-a394eb9625fc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3860b6f6-12a0-43d7-bccd-46240962799a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55f8da5c-905b-4071-939c-ec01e0743e91/13


Линк до оглас Договорен орган Предмет на договор Вид на договор Вид на постапка Датум на објава Краен рок

24.12.2019 11:00

14735/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Канцелариски материјали и материјали за АОП за период 

од 1 година
Стоки

Поедноставена отворена 

постапка
16.12.2019 08.01.2020 10:00

14707/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Печатени обрасци Стоки Набавки од мала вредност 16.12.2019

11.12.2019 11:00

14701/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Прехрамбени производи - колонијални и конзервирани 

производи за период од 1 година
Стоки

Поедноставена отворена 

постапка
16.12.2019 31.12.2019 09:00

13867/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на Услуги - Сервисирање на медицинска опрема и апарати: 

1.Апарат за крвна слика; 2.Друга опрема во лабораторија; 3.Стерилизатор; 

4.ЕКГ апарати и 5. Апарати во физикална

Услуги Набавки од мала вредност 03.12.2019

03.12.2019 11:00

13353/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Информатичка стока Стоки Набавки од мала вредност 27.11.2019 04.12.2019 11:00

13274/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на услуги - Одржување и сервисирање на опрема и тоа: 

1.Компјутери(хардвер), 2.Бела техника, клими и разладни уреди, 

3.ППапарати и опрема, 4.Телефони, телефонска мрежа и дигитални 

телефонски централи, 5.Видео надзор со мрежа, 6.Правосмукалки, 

7.Апарати во кујна, 8.Електрична инсталација, 9.ТВ уреди, 10.Машини во 

перална, 11.Одржување и сервисирање на котлови и оџаци и топловодна 

инсталација, 12.Доводна и одводна канализациона и водоводна мрежа, 13. 

Електричен алат, 14.Машина за шиење

Услуги Набавки од мала вредност 26.11.2019

28.11.2019 11:00

12735/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Медицински потрошен материјал за период од 1 година Стоки Набавки од мала вредност 19.11.2019 26.11.2019 11:00

12150/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Лабораториски материјали за апарат COBAS INTEGRA 

за период од 1 година
Стоки

Поедноставена отворена 

постапка
12.11.2019

25.11.2019 11:00

12090/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Цветни аранжмани за репрезентација Стоки Набавки од мала вредност 12.11.2019 19.11.2019 10:00

11876/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Технички материјали - електро, водоводен, оков и 

железарија, молерофарбарски материјали, Зидарски материјали, алат и 

прибор за период од 1 година

Стоки
Поедноставена отворена 

постапка
08.11.2019

29.11.2019 10:00

11871/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Медицински кислород и течен азот за период од 2 години Стоки Набавки од мала вредност 08.11.2019 15.11.2019 11:00

10994/2019
ЈЗУ Специјализирана болница за 

геријатриска и палијативна медицина „13 

Ноември“ - Скопје

Набавка на стоки - Лекови и медицински средства за период од 1 година Стоки Отворена постапка 29.10.2019

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eb3dcdb0-2db0-492f-8a2d-769a260de3e1/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eb3dcdb0-2db0-492f-8a2d-769a260de3e1/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eb3dcdb0-2db0-492f-8a2d-769a260de3e1/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eb3dcdb0-2db0-492f-8a2d-769a260de3e1/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d07ecb6-7e4c-4395-9b5f-df34b42664f0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d07ecb6-7e4c-4395-9b5f-df34b42664f0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d07ecb6-7e4c-4395-9b5f-df34b42664f0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d07ecb6-7e4c-4395-9b5f-df34b42664f0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a1bf6b3-7148-4ff4-ae40-8eea793d0071/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a1bf6b3-7148-4ff4-ae40-8eea793d0071/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a1bf6b3-7148-4ff4-ae40-8eea793d0071/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a1bf6b3-7148-4ff4-ae40-8eea793d0071/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9a4458ee-244c-4add-81cb-2eb424ea2b42/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9a4458ee-244c-4add-81cb-2eb424ea2b42/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d19a0e1e-63ed-4f63-8397-8975e602bfbb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d19a0e1e-63ed-4f63-8397-8975e602bfbb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d19a0e1e-63ed-4f63-8397-8975e602bfbb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d19a0e1e-63ed-4f63-8397-8975e602bfbb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ebcdb7d-74d1-4886-ad61-05541222230d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ebcdb7d-74d1-4886-ad61-05541222230d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ebcdb7d-74d1-4886-ad61-05541222230d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ebcdb7d-74d1-4886-ad61-05541222230d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8edbf0a-5979-4165-8efd-d26e644ae3e6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8edbf0a-5979-4165-8efd-d26e644ae3e6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8edbf0a-5979-4165-8efd-d26e644ae3e6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8edbf0a-5979-4165-8efd-d26e644ae3e6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f7fcd7e0-e017-4012-a7ba-a792220361f3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f7fcd7e0-e017-4012-a7ba-a792220361f3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f7fcd7e0-e017-4012-a7ba-a792220361f3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22327351-ac59-41e0-b3b4-322624bc3fdf/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22327351-ac59-41e0-b3b4-322624bc3fdf/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22327351-ac59-41e0-b3b4-322624bc3fdf/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22327351-ac59-41e0-b3b4-322624bc3fdf/13
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